文　　　件

渝会协[2010] 56号

关于召开纪念建党89周年“七﹒一”表彰会
暨举行行业诚信宣誓仪式的通知
各会计师事务所、评估机构、外地在渝分支机构、各基层党组织：
为纪念建党89周年，表彰在深入开展科学发展观活动中涌现出的先进集体和个人，强化注册会计师、注册评估师诚实守信的执业理念，增强执业荣誉感，经研究，定于2010年6月29日上午召开纪念建党89周年“七﹒一”表彰会暨举行新党员宣誓、新批注册会计师、注册资产评估师诚信宣誓仪式。现将有关事宜通知如下：

一、主要内容：

1、纪念建党89周年，表彰在以学习实践科学发展观为主题的“创先争优”活动中涌现出的优秀个人和先进基层党组织；

2、新党员入党宣誓；
3、新批准注册人员宣誓。
二、会议地点、时间：
时间：2010年6月29日上午9点；

地点：重庆天宇酒店一楼多功能厅（原消防培训中心）。

三、参会人员：

1、各基层党组织书记、支部委员；

2、优秀党员、优秀党务工作者、积极支持党建工作合伙人（见附件1）；

3、新党员，入党积极分子；

4、2009年、2010年新批注册的注册会计师、注册资产评估师（见附件2、附件3）；
5、新批注册人员所在会计师事务所或评估机构负责人。
四、有关要求：
1、参会人员应着正装，按时参加会议；若有特殊情况，请提前以书面方式并附相关证明报协会批准；请自觉遵守会场纪律，提前15分钟进入会场，并将通讯工具调整为振动或关闭状态；

2、参加诚信宣誓仪式的人员请细读《注册会计师、注册评估师诚信宣誓仪式的注意事项》（附件4）及《注册会计师、注册评估师宣誓誓词》。

特此通知。
联系人：汪  力  67031020  67031049（传真）
        蔡雪晴  67031040  63118450（传真）
附件：
1、纪念建党89周年“七一”七﹒一”表彰名单；
2、注册会计师宣誓人员名单；
3、注册注册评估师宣誓人员名单；
4、注册会计师、注册注册评估师诚信宣誓仪式的注意事项
5、注册会计师、注册评估师宣誓誓词
二〇一〇年六月十三日
主题词： 召开  表彰  宣誓仪式  通知
中共重庆市注册会计师 注册评估师行业委员会
重庆市注册会计师协会
重庆市资产评估协会              2010年6月13日印发
附件1：
重庆市注册会计师、注册评估师行业

“七·一”纪念建党89周年表彰名单
根据相关文件精神，本着公开、公平、公正的原则，经各基层党党组织民主推荐，行业党委讨论研究决定，确定行业2010年“七一表彰”评选名单如下：

上级党委表彰推荐名单：
优秀共产党员：舒  中  重庆康华会计师事务所  副所长
优秀党委工作者：付思福  天健正信会计师事务所  总  裁
优秀党建之友：王彭果  重庆中鼎会计师事务所  所  长
行业党委表彰结果（拟定）：

优秀基层党组织：

天健正信总支  谛威总支  康华支部

中瑞岳华支部  铂码支部  同诚支部
优秀党员：

天健正信总支：冯  伟、赵世杰、颜  丹、许  静、王  亚、王新洛、
王香萍、唐菊花、唐建红、蒲巧容、牟庆伟、季  舒、
白雪玲、朱波平、扈林毅、邓朝晖

谛威总支：廖兴芳、任晓丽、张  力、侯万华

康华支部：杜国莉、夏  忠、吕武勇、牛学喜、李顺强、陈  英

中兴财光华支部：田贵江、蒋义芬

中瑞岳华支部：廖笃慧、肖章斌、罗西彬玉

铂码支部：高利军、张祖福、陈海燕、黄仁书

同诚支部：邓文斌
金地支部：何苍涛

中瑞支部：何先玉
华信支部：冉启碧

中鼎支部：朱昭云
鸿源支部：朱西米
渝咨支部：黄建伟
远道支部：王国蓉

立信支部：张小莉
龙源支部：唐晓燕

银河支部：冉入军
大华支部：曾以伟

普天支部：李国强
渝佳支部：张  琳

申汇支部：李豫蓉
瑞升支部：陈涛

四川华信支部：杨  慧
通冠支部：闫莉欢

金典支部：周贤哲
宏岭支部：周盈盈

笃信支部：陈田彬
海特支部：全  洁

天兴支部：王祥驹
华西支部：汪世祥

永信支部：颜昌榆
中咨支部：朱雪敏

大信支部：冯  琳
丰泽行支部：熊  欣

直属支部：曾志勇

优秀党务工作者：

天健正信总支：龙文虎、潘理科

谛威总支： 刘先利、邹自力

康华支部： 朱秉义
中兴财光华支部： 刘汉庆

中瑞岳华支部： 李  越
铂码支部： 李萍

同诚支部： 张能杰
金地支部：石合群

龙源支部：肖银华
银河支部：田胜英

华西支部：刘朝仁
直属支部：刘  荣

支持党建工作非党合伙人：

天健正信总支：张  凯
金地支部：廖  强

龙源支部：汪  明
附件2：

注册会计师宣誓人员名单

（共129人）

重庆天华会计师事务所有限公司：李思霞

重庆天兴会计师事务所：李将

大信会计师事务所有限公司重庆分所：蔺怀阳、文茂万、肖克宇、王小林、张军、王静、赵英

重庆凯弘会计师事务所有限公司：胡三明

重庆恒辉会计师事务所有限责任公司：李炎

重庆金翰会计师事务所有限公司：金宗凯、李雪松、汪永坤、张宏伟、

洪宗华

天健正信会计师事务所有限公司重庆分所：曾志、罗艺、王月兵、 程兰、祝芹敏、黄菊、宋军、杜丽、龚银芳、吴雪峰、扈林毅、罗文艳、王艳、赵莎莎、邹晓宣、李龙坤、祖英奇

重庆龙源会计师事务所有限责任公司：何孝春

重庆立信会计师事务所有限公司：吴晓容、王桥、曾凌、刘伟

重庆展华会计师事务所有限公司：胡文军、陈应梅

重庆中和会计师事务所（普通合伙）：朱涛、罗宪平

重庆大华会计师事务所有限公司：饶雪花、曾以伟、杨勇

普华永道中天会计师事务所有限公司重庆分所：任晓晴、覃琴、孙爱莲、刘蓓、杨铭、杨雯钧

重庆通冠会计师事务所有限责任公司：张伟

四川华信会计师事务所有限责任公司重庆分所：陈素杰、胡群

重庆鑫凯源会计师事务所有限公司：岳仕伟、吴伟、高嘉芾、尹小鹰

重庆谛威会计师事务所有限公司：田红燕、车莉娜、邱晨、陈光耀

重庆华信会计师事务所有限公司：张晓明

重庆和勤会计师事务所有限公司：周红梅、李维健、杨天锋

重庆茂源会计师事务所（普通合伙）：陈晓芹

重庆国信会计师事务所有限公司：熊军、欧建华、王成

重庆五联会计师事务所有限公司：沈璐

重庆中亚众力会计师事务所（普通合伙）：沈斌、范福良、李云峰

重庆利安达富勤会计师事务所有限公司：王晓平、程世红、周铃

重庆万隆方正会计师事务所有限责任公司：陈瑜、李峰

重庆清源会计师事务所有限公司：李君、唐慧灯

华寅会计师事务所有限公司重庆分所：许赛兰、付勇

重庆勤业会计师事务所有限公司：谢娟

重庆中瑞会计师事务所有限公司：李春萍

重庆中金会计师事务所有限公司：廖彬、洪叶旻
重庆金典会计师事务所有限责任公司：周红

重庆中鼎会计师事务所有限责任公司：赖华真、胡琼、孙国琴、喻辉、

刘凤东、屈平安、潘晓琴、陈璐

重庆恒基会计师事务所有限责任公司：钱龙先、李香村、欧宗烩、卢显平

中建华会计师事务所有限责任公司重庆分公司：潘军

重庆笃信会计师事务所有限公司：左静、周兴荣

重庆艾玛克会计师事务所（普通合伙）：颜果果、熊敏

重庆安越会计师事务所（普通合伙）：许萍、王代平

重庆华禹会计师事务所有限责任公司：唐元龙

立信大华会计师事务所有限公司重庆分所：翁明川、沈成伟、申冬辉、

唐礼龙、谭英

中瑞岳华会计师事务所有限公司重庆分所：杨春

重庆康华会计师事务所有限责任公司：贺文建、杨培、杜鹏

重庆申汇会计师事务所有限公司：谭甲芬

重庆中天会计师事务所有限公司：王安平

重庆中咨会计师事务所有限责任公司：陈欣、李天祥

国富浩华会计师事务所有限公司重庆分所：陈术明

北京永拓会计师事务所有限责任公司重庆分公司：吴文霞、肖雪

重庆顺达会计师事务所有限责任公司：郭皓

重庆君恩会计师事务所有限公司：何百川

重庆道尔敦会计师事务所有限公司：肖明芳、周敬堂

重庆金洲会计师事务所有限公司：张小燕
附件3：
注册资产评估师宣誓人员名单

（共6人）

重庆华康资产评估土地房地产估价有限责任公司：顾培东、陈家平

重庆普华会计师事务所有限责任公司：谢岚
重庆龙源会计师事务所有限责任公司：熊友兰

重庆大信房地产土地资产评估有限公司：徐荣荣

重庆正隆资产评估土地房地产估价有限公司：李峰
附件4：
注册会计师、注册资产评估师诚信宣誓仪式

的注意事项
1、请各会计师事务所、评估机构务必及时通知所有宣誓人员，做好工作安排，保证宣誓人员准时出席本次宣誓仪式。

2、注册会计师、注册资产评估师参加诚信宣誓将视为会员履行的一项重要义务，纳入注册会计师的任职资格检查和注册资产评估师年检内容。无故未参加诚信宣誓的注册会计师、注册评估师，我会讲按未履行会员义务暂缓通过年检。
3、参加宣誓的注册会计师、注册资产评估师，在宣誓时成立正姿势，面向国旗，右手握拳上举过肩，随领誓人宣誓；宣读誓词力求发音清晰、准确，语音铿锵有力。

4、宣誓完毕后，应在签到台誓词签名簿上签署本人姓名。
附件5：

注册会计师、注册资产评估师宣誓誓词

我自愿成为中国注册会计师/中国注册资产评估师，

遵守协会章程，

履行会员义务，

执行执业准则，

恪守职业道德，

牢记社会责任，

维护行业形象，

为注册会计师/注册评估师事业而奋斗。

宣誓人：XXX
PAGE
3